Protocolo SAP nº 1000000353

Objeto: Aquisição de materiais de expediente destinados à reposição de 
estoque e atendimento às demandas de consumo pelos diversos setores da 
Administração dos Portos de Paranaguá e Antonina – APPA.
Empresa: MARCOS AURELIO COLLACO EPP.
Valor: R$ 24.403,00 (vinte e quatro mil, quatrocentos e três reais)
Resultado: HOMOLOGADO em 23/02/2026

Luiz Fernando Garcia da Silva
Diretor Presidente 

Paranaguá, 24 de fevereiro de 2026.
Equipe de Pregão – Portaria 48/2024 APPA/EP 

20980/2026

Serviço Social Autônomo

PALCO PARANÁ

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ

[...]

Contratação de empresa especializada para execução de 
gradil em locais determinados em projeto, na unidade Atacadista de 
Londrina/PR. 
EMPRESA – TELAS DE ALAMBRADO MARINGA LTDA- CNPJ sob o 
n.º 00.147.794/0001-10 
VIGÊNCIA:  60 (sessenta) dias 
VALOR: R$ 212.068,65 (duzentos e doze mil sessenta e oito reais e 
sessenta e cinco centavos). 

Eder Eduardo Bublitz – Diretor-Presidente 

20636/2026

CELEPAR

COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO DO PARANÁ – CELEPAR

CNPJ: 76.545.011/0001-19